
稲⽥道場 送迎についてのお願い 

 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、誠に
ありがとうございます。 
 
さて、稲⽥道場周辺へのお⾞の路上駐停⾞に伴い、近隣住⺠の⽅、及び通⾏の⽅の妨げとな
る事例・また⾞両間の通り抜けに伴う危険な場⾯が発⽣しております。 
お⾞での送迎の際は、路上駐停⾞及び近隣の皆様にご迷惑になる⾏為は固くご遠慮願いま
す。 
警察への通報や強制撤去が⾏われた場合、稽古が中⽌・中断になる可能性や、今後の活動に
⽀障をきたす恐れがございます。お⼿数をお掛けしますが、お⾞での送迎の際は、混雑時を
避け、稲⽥道場駐⾞場内での駐⾞をお願いいたします。 
駐⾞場スペースが狭く、皆さまにご不便をおかけしておりますことは重々承知しておりま
す。しかし、稽古時間帯が近隣の⽅々の帰宅時間と重なっていることもあり、稲⽥道場周辺
へのお⾞の路上駐停⾞が、近隣の⽅々へご迷惑をお掛けしています。 
近隣の皆様に今後も当道場を暖かく⾒守っていただけるよう、ルールを守ってご利⽤いた
だきますよう、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。また、この内容は送迎をしていただ
くご家族様全員に周知を徹底していただきますよう、ご協⼒ください。 

 
まことに恐縮ではございますが、ご配意のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 


